Em:l:a-Ramagna

Carpi 19 03 23

EMIMX003
Pos. Num.
1 248
2 45
3 232
4 388
5 134
6 516
7 198
8 217
9 71
10 167
11 97
12 243
13 93
14 775
15 57
16 810
17 84
18 778
19 416
20 16
21 999
22 76
23 586

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota
PELLEGRINI Andrea
NEGRI Dominik
SOLDATI Luca
CORTESI Lorenzo
MATTIOLI Filippo
RANALLI Jeferson
FERRETTI Stefano
BELVERDI Alessandro
TRABUCCHI Davide
PLACCI Simone
PICCINELLI Matteo
TORRI Gianluca
CAMATTI Nicola
MARIANI Alex
REGALLI Andrea
TONINI Davide
ESPOSTO Federico
TERENZIANI Marco
COVILI Federico
GAETTI Daniel
BONARDI Gianluca
BUTRICO Cristian
LIMETTI Luca

Classe
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
Chall
MX1
Chall
MX1
MX1
MX1
MX1
Chall
Chall
Chall
Chall
MX1
Chall
Chall
Chall
Chall
Chall
Chall

Campionato Regionale Emilia Romagna

Categ.

MX1 Ride
MX1 Ride
MX1 Ride
MX1 Ride
MX1 Ride
MX1 Cha
MX1 Ride
MX1 Cha
MX1 Ride
MX1 Ride
MX1 Ride
MX1 Ride
MX1 Cha
MX1 Cha
MX1 Cha
MX1 Cha
MX1 Ride
MX1 Cha
MX1 Cha
MX1 Cha
MX1 Cha
MX1 Cha
MX1 Cha

Carpi 19 marzo 2023

MX1 Chal Rider - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (14,400 Km)

Motoclub

Cm Team

Crostolo

Smr Motoclub

Pasini Racing
A.M.Crociati Parma
A.M.Crociati Parma
Amm Smc Uisp Carpi
La Quercia

Val Luretta

Ravenna

Migliori Sm Action Srl
Parma

Castellarano
Castellarano

3C Racing

Moto Club 04 Park
Castellarano

Le Giare

Motoracing
Castellarano
Castellarano

Amm Smc Uisp Carpi

White Blue Team

Miglior tempo: nr 198 - FERRETTI Stefano 1:26.112 nel giro 1 Media 66,890

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

FR Moto

FR

FR

FR

GasGas
KTM
Honda
KTM
Husqgvarna
GasGas
Husqgvarna
KTM
Kawasaki
GasGas
Kawasaki
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Suzuki
KTM
KTM

Yamaha

Inizio gara 19/03/2023 11:29:49

Esposto ore: 11:52

Carpi, domenica 19 marzo 2023

Giri
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Tempo Tot.

14:43.102
14:47.828
14:55.295
14:59.573
15:00.546
15:05.012
15:05.637
15:07.392
15:08.718
15:10.538
15:15.563
15:18.006
15:37.116
15:41.316
15:55.420
15:56.198
16:00.083
16:05.575
14:47.115
14:47.683
15:03.881
15:29.820
15:40.588

Migliore
1:32.575
1:32.076
1:32.417
1:33.580
1:34.289
1:33.601
1:26.112
1:34.748
1:34.636
1:35.478
1:35.681
1:35.817
1:36.968
1:36.353
1:33.488
1:38.365
1:36.187
1:37.082
1:40.131
1:39.021
1:42.409
1:45.318
1:46.506

Media Vincitore 58,702 Km/h

G.

Distacchi
04.726 04.726
12.193 07.467
16.471 04.278
17.444 00.973
21.910 04.466
22.535 00.625
24.290 01.755
25.616 01.326
27.436 01.820
32.461 05.025
34.904 02.443
54.014 19.110
58.214 04.200

1:12.318 14.104
1:13.096 00.778
1:16.981 03.885
1:22.473 05.492
1 Giro 1 Giro
1 Giro 00.568
1 Giro 16.198
1 Giro 25.939
1 Giro 10.768

Fine gara 19/03/2023 11:46:01

P.ti

250
210
170
140
120
250
110
210
100

90

85

80
170
140
120
110

77

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometragg\jo Lu|se|la Santamaria

o el i dtaic.
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